
                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  17 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: MOONSHINE BELLAS Indira Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: ÖHZB/CA 2908 A Narozen: 12.03.2023 

Majitel Petra Haushammer Čip: 9722742004332716 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very well balanced, beutiful blenheim girl, 5months old, lovely shape, lovely 

eyes, very well set ears, excellent pigmentation, good bite, nice neck and topline, 

well bodied for her age, moves very well, still a bit wooly in coat, nicely 

presentated 

 

Nejlepší štěně fena 

Nejlepší štěně výstavy 

 

velmi dobře vyvážená, krásná BH fenka, 5 měsíců, krásný tvar, krásné oči, velmi 

dobře nasazené uši, výborná pigmentace, dobrý skus, pěkný krk a horní linie, 

dobře vyvinuté tělo na svůj věk, velmi dobře se pohybuje, stále trochu vlněná srst, 

pěkně prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X  1 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  18 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: TALIA Scarlett team Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: SPKP/4456 Narozen: 08.03.2023 

Majitel M.+M. Hroncová Čip: 941000027483724 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely type, beautiful head, lovely eyes and expression, well set ears, ok neck, 

slightly long in loin, bit low under leg, very well bodied for her age, excellent 

coat quality, noves ok for today, very happy temperament 

 

krásný typ, krásná hlava, krásné oči a výraz, dobře nasazené uši, ok krk, mírně 

dlouhá v bedrech, trochu nižší, velmi dobře vyvinutá na svůj věk, vynikající 

kvalita srsti, Dneska OK pohyb,, velmi veselý temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

X 2 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  19 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: BRISELIS EYTI Biely démon Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19794/23/23 Narozen: 01.01.2023 

Majitel Tereza Skalická Čip: 953010004776187 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely type, beautiful head, lovely eye and expression, well set ears, long enough 

neck, enough forechest for age, lovel back a slightly steep in crup, ok angulation, 

very well marked, excellent coat condition and quality, happy mover, excellent 

temperament, very well shown 

 
krásný typ, krásná hlava, krásné oko a výraz, dobře nasazené uši, dostatečně 

dlouhý krk, dostatek předhrudí pro věk, rovný hřbet mírně spáditý v bedrech, ok 

úhlení, velmi dobře vybarvená, výborný stav a kvalita srsti, veselý pohyb, 

vynikající temperament, velmi dobře předvedená 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

X 2 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  20 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Gwendy z  Rondelu Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19588/23 Narozen: 20.02.2023 

Majitel Ivana Šmídková Čip: 981020000754668 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very well balanced, beautiful head, lovely eyes, lovely expression, very well set 

ears, excellent pigmentation, well set underjaw, nice neck and topline, very well 

angulated, well bodied, good coat condition, excellent quality, moves very well 

when she wants to, happy in the showring 

 

Nejlepší fena dorostu 

Nejlepší dorost výstavy 

 

velmi dobře vyvážená, krásná hlava, krásné oči, krásný výraz, velmi dobře 

nasazené uši, výborná pigmentace, dobře utvářená spodní čelist, pěkný krk a 

horní linie, velmi dobře zaúhlená, dobré tělo, dobrý stav srsti, vynikající kvalita, 

velmi dobře se pohybuje, když chce, vesele se předvádí 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X 1 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  21 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Barbie z  Vrchu králů Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19283/22 Narozen: 06.09.2022 

Majitel Daniela Fialová Čip: 203098100574166 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very pretty feminine, excellent size, lovely eyes, excellent pigmentation, though 

shows a little bit of white in eyes, well set ears, slightly short neck, level back but 

slightly sttp in croop, could use a bit more body to her, well angulated, excellent 

coat for her age, could move with a little more drive, nice temperament, well 

shown 

 

velmi pěkná a fenčího typu, výborná velikost, krásné oči, výborná pigmentace, i 

když ukazuje trochu bělma v očích, dobře nasazené uši, o něco krátší krk, rovná 

záda, ale mírně spáditá pánev, potřebuje lépe vyvinuté tělo, dobře zaúhlená, 

vynikající srst na její věk, mohla se pohybovat s trochu větším drivem, pěkný 

temperament, dobře předvedená 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  22 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bee   Bez starostí Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18940/ Narozen: 19.03.2022 

Majitel Sabina Kos Čip: 900163000230986 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine bitch, nice outline, feminine head, her eyes could be slightly larger and 

rounder, very well set ears, excellent pigmentation, could be a bit more filled 

under the eye, nice neck, slightly long in loin, very well bodied, sligthly rounded 

in croup, excellent coat quality, just needs a little more of it, moves well  

 

fenčí typ, pěkné celkové stavby, fenčí hlava, její oči by mohly být o něco větší a 

kulatější, velmi dobře nasazené uši, výborná pigmentace, mohla by mít trochu 

více vyplněné líce, pěkný krk, mírně dlouhá v bedrech, velmi dobře vyvinutá 

v těle, mírně klenutá bedra,, výborná kvalita srsti, jen jí potřebuje o trochu víc, 

dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  23 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bessy    Aggi ze Zátoče Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19176/ Narozen: 09.06.2022 

Majitel Hana Kovaříková Čip: 941000025020309 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine bitch, feminine head, slightly long muzzle, could do with a bit more 

underjaw and more filling under the eyes, very well set ears, eyes could be larger 

and rounder, excellent pigmentation, nice neck and forechect, well bodied, 

slightly long in loin, well angulated, slightly shy temperament, moves well when 

she wants to  

 

fenčí typ, s fenčí hlavou, mírně delší morda,  potřebovala by trochu více spodní 

čelistí a více výplně lící,, velmi dobře nasazené uši, oči by mohly být větší a 

kulatější, výborná pigmentace, pěkný krk a předhrudí, dobře vyvinuté tělo,  delší  

v bedrech, dobře zaúhlená, mírně plachý temperament, dobře se pohybuje, když 

chce 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  24 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: BYE BYE TETE Chilli Koliba Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: SPKP 4355 Narozen: 25.06.2022 

Majitel Ľubica Jankovičová Čip: 900163000279560 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

well balanced, excellent size and proportions, would prefer head slightly more 

feminine, excellent earset, her eyes could be slightly larger and rounder, excellent 

underjaw, nice neck and topline, excellent croup, well bodied, well angulated, 

moves very well  

 

Dobře vyvážená, výborná velikost a proporce, preferoval bych hlavu o něco víc 

fenčí, výborně nasazené uši, oči by mohla být o něco větší a kulatější, výborná 

spodní čelist, pěkný krk a horní linie, výborná bedra, dobé tělo, dobře zaúhlená, 

velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 4 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  25 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Cassamia   Baryon Cavalier Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19233/ Narozen: 09.07.2022 

Majitel Tereza Havlenová Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, excellent type, lovely head and expression, very nice eyes, 

excellent pigmentation, very well set ears, nice neck, level topline just slightly 

long in loin, ok forechest, well angulated, excellent coat quality just needs a bit 

more of it, excellent movement and presentation  

 

výrazně fenčí,, výborný typ, krásná hlava a výraz, velmi pěkné oči, výborná 

pigmentace, velmi dobře nasazené uši, pěkný krk, rovná horní linie jen mírně 

dlouhá v bedrech, ok předhrudí, dobře zaúhlená, výborná kvalita srsti potřebuje jí 

jen trochu víc, výborný pohyb a prezentace 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  26 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Delphien   Baryon Cavalier Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19367/ Narozen: 03.10.2022 

Majitel Sona Schlitterova Čip: 900203000020987 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

---------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  27 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Dria Vinie   Lantara Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19218/22 Narozen: 09.07.2022 

Majitel Jana Kudláková Čip: 941000027197583 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent type and size, lovely head, very nice eyes, excellent earset, she could 

have a better marked underjaw, excellent neck and topline, very well bodies, well 

angulated, excellent coat quality, very nice mover 

 

Nejlepší mladá fena 

 

vynikající typ a velikost, krásná hlava, velmi pěkné oči, vynikající nasazení uší, 

mohla by mít lépe stavěnou spodní čelist, vynikající krk a horní linii, velmi dobré 

tělo, dobře zaúhlená, vynikající kvalita srsti, velmi pěkný pohyb 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  28 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Hedvika   Sametový čenich Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19419/ Narozen: 25.11.2022 

Majitel Petr Bezanyi Čip: 953010006300585 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

---------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  29 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Hermína Sametový čenich   Sametový čenich Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19421/ Narozen: 25.11.2022 

Majitel Renáta Riegertová Čip: 953010006202598 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, excellent size, still mature for a baby at only 9 months, lovely 

head, lovely eyes and expression, excellent pigmentation, well set ears, nice neck 

and topline, a little low under leg, excellent colour very warm and rich, excellent 

coat quality, moves very well  

 

velmi fenčí holčička, výborná velikost, na miminko v pouhých 9 měsících 

vyspělá, krásná hlava, krásné oči a výraz, výborná pigmentace, dobře nasazené 

uši, pěkný krk a horní linie, trochu kratší nohy, výborné, velmi syté a výrazné 

zbarvení, výborná kvalita srsti, velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  30 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: MOONSHINE BELLAS Hope Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ÖHZB/CA2874A Narozen: 14.10.2022 

Majitel Petra Haushammer Čip: 978141040031221 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type, very feminine head, nicely shaped, excellent earset, her eyes 

could be slightly larger and rounder, nice muzzle, excellent pigmentation, very 

nice neck and topline, very well angulated, excellent coat quality and very rich in 

colour, moves very well  

 

vynikající představitelka plemene, velmi fenčí hlava, pěkně tvarovaná, výborně 

nasazené uši, oči mohou být o něco větší a kulatější, pěkná morda, výborná 

pigmentace, velmi pěkný krk a horní linie, velmi dobře zaúhlená, výborná kvalita 

srsti a velmi sytá barva, velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  31 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Odetta z  Jezerního království Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19159/22 Narozen: 24.06.2022 

Majitel Věra Rejfková Čip: 945000002340123 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, nice head, would prefer her slightly feminine, bit 

heavy in muzzle, nice eyes, excellent pigmentation, very well set ears, excellent 

neck and topline, very well bodied and angulated, excellent colour and coat 

quality, excellent mover  

 

výborná představitelka plemene včetně velikosti, pěkná hlava, preferoval bych jí 

více fenčí, trochu těžší morda,, pěkné oči, výborná pigmentace, velmi dobře 

nasazené uši, výborný krk a horní linie, velmi dobré  tělo a úhlení,, výborná barva 

a kvalita srsti, výborný pohyb 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  32 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Romy ze  Starého dvora Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19139/22 Narozen: 29.05.2022 

Majitel Vladimíra Jalůvková Čip: 900203000051429 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, a little heavy today, very feminine head, slightly thin in muzzle, 

her eyes could be slightly larger, her earset is a little low, short neck, slightly 

steep in croup, ok angulated, her weight spoils overall expression today, ok coat 

quality, good mover 

 

fena výborné velikosti, dnes s nadváhou, velmi fenčí hlava, mírně slabá v mordě,, 

její oči by mohly být o něco větší, její uši jsou nasazeny níž než by měly, krátký 

krk, mírně strmá bedra, ok úhlení,, její váha dnes kazí celkový dojem, ok kvalita 

srsti, dobrý pohyb 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

X Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  33 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Adria   Prokopská hvězda Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18728/ Narozen: 15.12.2021 

Majitel Hana Nováková Čip: 945000002342656 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, excellent breed type and size, very pretty head, lovely eyes and 

expression, very well set ears, excellent pigmentation, slightly short neck, 

excellent topline, very well bodied and angulated, excellent mover, , not in the 

best of coats, colour could be slightly richer, lovely temperament 

 

velmi fenčí, vynikající typ a velikost, velmi hezká hlava, krásné oči a výraz, 

velmi dobře nasazené uši, výborná pigmentace, mírně krátký krk, výborná horní 

linie, velmi dobré tělo a úhlení, výborný pohyb, ne v nejlepší srsti, barva by 

mohla být o něco sytější, krásný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  34 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Fanny z  Rondelu Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18838/ Narozen: 04.02.2022 

Majitel Ivana Šmídková Čip: 203098100550704 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely breed type, excellent size, the most feminine of heads which is beautiful, 

lovely eyes and expression, lovely earset, nice neck and topline, well bodied, 

slightly sttp croup, well angulated, nice coat quality, could move with a little 

more drive but in the ring she is like a little princess 

 

Krásná představitelka plemene, vynikající velikost, překrásná fenčí hlava, , krásné 

oči a výraz, krásné uši, pěkný krk a horní linie, dobré tělo,, lehce spáditá v 

bedrech, dobře zaúhlená, pěkná kvalita srsti, mohla by se pohybovat s trochu 

větším drivem, ale v kruhu působí jako malá princezna 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

X VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

X BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  35 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Jasmine Aldaha Gold    Aldaha Gold Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18581/23 Narozen: 23.09.2021 

Majitel Dana Tošenovjanová Čip: 941000024995599 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, feminine bitch, nicely shaped head, her muzzle could be slightly 

more filled, soft expression, well set ears, lovely neck and topline, slightly 

rounded croup, well angulated, excellent forechest, well bodied, excellent coat 

quality, moves very well 

 

výborná velikost, fenčí typ, pěkně tvarovaná hlava, její tlama by mohla být o něco 

plnější, jemný výraz, dobře nasazené uši, krásný krk a horní linie, mírně klenutá 

bedra,dobře zaúhlená, výborné předhrudí, dobré tělo, výborná kvalita srsti, velmi 

dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  36 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: A Sound of Thunder    Aldaha Gold Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/15463/17/18 Narozen: 04.06.2017 

Majitel Dana Tošenovjanová Čip: 900085000545236 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, well balanced, nice head, lovely eye and 

expression, full set of teeth, excellent pigmentation, well set ears, excellent neck 

and topline, well bodied and angulated, very nice coat quality and condition, very 

happy mover 

 

vynikající představitelka plemene správné velikosti, dobře vyvážená, pěkná 
hlava, krásné oko a výraz, plnochrupá,, vynikající pigmentace, dobře nasazené 
uši, vynikající krk a horní linie, dobře vyvinutá a zaúhlená, velmi pěkná kvalita a 
kondice srsti, velmi štastný a vesleý pohyb 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  37 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Apolénka Emma z  Usedlosti Újezdec Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18361/08/22 Narozen: 13.07.2021 

Majitel Edita Rudolf Čip: 941000025000509 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

----------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  38 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Aviana of House Windrunner Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18174/21 Narozen: 24.04.2021 

Majitel Radka Zemanova Čip: 203164000126429 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, nice size and good proportions, feminine head, a little thin in 

muzzle, nice eyes, could have them slightly darker, excellent earset, long enough 

neck, good topline, ok angulation, not in best of coats today, well presented, 

moves well 

 

představitelka fenčího typu, pěkná velikost a dobré proporce, fenčí hlava, trochu 
slabší morda, pěkné oči, mohla by je mít trochu tmavší, výborně nasazené uši, 
dostatečně dlouhý krk, dobrá horní linie, ok úhlení, dnes ne v nejlepší srsti, 
dobře prezentovaná, dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 3 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  39 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Castleville Kimberly Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ÖHZB/CA 2797 A Narozen: 04.07.2020 

Majitel Petra Haushammer Čip: 276099200094448 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, gorgeous head, could have slightly larger eyes, well 

set ears, beautiful feathering, nice neck and topline, excellent croup, very well 

angulated, excellent coat quality, colour could be bit richer, moves very well  

 

výborný typ a velikost pro toto plemeno,, nádherná hlava, může mít o něco větší 
oči, dobře nasazené uši, krásné osrstění uší, pěkný krk a horní linii, výborná 
bedra,, velmi dobře úhlená, výborná kvalita srsti, barva může být o něco sytější, 
velmi dobře se pohybuje 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  40 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Uefa   Prokopská hvězda Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/16967/19/22 Narozen: 16.11.2019 

Majitel Daniela Barbora Jugasová Čip: 945000002247349 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

_________ 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  41 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - blenheim Pohlaví: fena 

Jméno psa: Blondbery   Ellis Bohemia Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18006/21 Narozen: 05.03.2021 

Majitel Miroslav Jílek Čip: 900203000047422 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine, a bit up to size, pretty head, nice eyes, excellent pigmentation, eyes 

could be slightly darker, very well set ears, excellent pigmentation, nice neck, 

slightly longer in loin, well bodied and angulated, moves very well, be carefull 

not to move her too fast, excellent coat condition 

 

fenčí typ, na horní hranici výšky, hezká hlava, pěkné oči, výborná pigmentace, oči 
mohou být o něco tmavší, velmi dobře nasazené uši, výborná pigmentace, pěkný 
krk, o něco delší v bedrech, dobré tělo a zaúhlení, velmi dobře se pohybuje, je 
třeba dávat pozor, aby nebyla předváděna v pohybu příliš rychlém, výborný stav 
srsti 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  56 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Cheetah Eyti Biely démon Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: SPKP 4476 Narozen: 20.04.2023 

Majitel Ingrid Mikulášová Čip: 953010004774161 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

4 months old very feminine, nicely shaped head, eyes could be slightly larger, 

well set ears, good muzzle, good neck and topline, slightly sttp in croup, well 

angulated, nice outline when she settles, very good coat quality, shows too much 

white on neck and forechest otherwise rich in colour, moves well when she sets 

her mind to it 

 

4 měsíce stará, velmi fenčí holčička, pěkně tvarovaná hlava, oči mohou být o 
něco větší, dobře nasazené uši, dobrá morda, dobrý krk a horní linie, mírně 
strmá v bedrech, dobře zaúhlená, pěkný celkový rámec, když se uklidní,, velmi 
dobrá kvalita srsti, ukazuje příliš mnoho bílé na krku a předhrudí jinak sytě 
vybarvená , dobře se pohybuje, když se tak rozhodne 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

X 1 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  57 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Evelyne Sweet   Peliengi Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/19573/23 Narozen: 25.01.2023 

Majitel Jana Klímová Čip: 953010100428318 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, lack but a bit in type, her head is overall a little too thin, her eyes 

could be larger and bit more round in shape, well set ears, short neck, slightly 

long in body, steep coup, ok angluation, well bodied, excellent coat quality, 

nicely marked, needs lots more training, happy temperament 

 
velmi fenčí, nicméně trochu neodpovídající typu, její hlava je celkově trochu 
příliš úzká, její oči by mohly být větší a trochu kulatější, dobře nasazené uši, 
krátký krk, mírně dlouhá v těle, strmá bedra, ok úhlení, dobré tělo, vynikající 
kvalita srsti, pěkně vybarvená,, potřebuje mnohem více tréninku, šťastný 
temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

X Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  58 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Anabbel Manon z  Lačnovských strání Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19069/ Narozen: 03.05.2022 

Majitel Renata Sodomková Čip: 900163000224047 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

good size, lacking too much of breed details in her head, needs more softness to 

her head, her skull should be slightly wider, muzzle should be a little shorter, her 

eyes should be larger and more larger shape will give her correct expression, nice 

neck and topline, well bodied, well marked, ok coat quality, moves ok 

 

dobrá velikost, ale postrádá příliš mnoho detailů hlavy pro toto plemeno, 
potřebuje více jemnosti výrazu,její lebka by měla být o něco širší, tlama by měla 
být trochu kratší, její oči by měly být větší a větší tvar jí dodá správný výraz, 
pěkný krk a horní linie, dobré tělo, dobře vybarvená, ok kvalita srsti, pohyb ok 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

X 2 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  59 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Massey of Darwen   Zlatý kavalír Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18979/22 Narozen: 29.03.2022 

Majitel Michaela Weidnerová Čip: 900203000020992 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine but up to size, lovely shaped head, her eyes could be slightly larger and 

rounder for the most soft expression, excellent muzzle, lovely earset, nice neck, 

lovel back but slightly sttp in croup, ok angluation in rear, better in front, very 

well marked, nice mover, quality of coat is good, nicely shown 

 

fenčí ale na horní hranici výšky, krásně tvarovaná hlava, její oči by mohly být o 
něco větší a kulatější pro ten nejjemnější výraz, výborná morda, krásné ucho, 
pěkný krk, pěkná záda, ale mírně strmá v bedrech, ok úhlení vzadu, lepší vpředu, 
velmi dobře vybarvená, dobrý pohyb, kvalita srsti je dobrá, pěkně předvedená 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

X CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  60 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Cecilia   Lantara Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18549/21 Narozen: 03.09.2021 

Majitel Jana Kudláková Čip: 941000025012456 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, very feminine, pretty head, could have slightly 

larger eyes, excellent earset, good muzzle, ok neck, topline could be slightly 

firmer, little bit steepin croup, she is slightly weak in hock and knee which shows 

on the move, not in best of coat today, happy temperament 

 

výborná představitelka plemene správné velikosti, velmi fenčí, hezká hlava, 
může mít o něco větší oči, výborné uši,, dobrá morda,, ok krk, horní linie může 
být o něco pevnější, trochu strmá bedra,, je mírně slabá v hleznu a koleni, což se 
projevuje v pohybu,, dnes není v nejlepší srsti, šťastný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 2 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  61 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: KIKI BLACK   Aldaha Gold Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18890/ Narozen: 21.02.2022 

Majitel Kateřina a Radek Šmejkalovi Čip: 941000024997688 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

a bit up to size but still feminine, ok shaped head, eyes could be slightly larger, 

rounder and darker, well set ears, she could be slightly more filled iunder the eye, 

quite short neck, ok topline, rounded croup, well bodied and angulated, moves 

with reach but looses bit of topline on the move, I would prefer more correct 

details on the head 

 

fenka na horní hranici výšky ale přesto fenčího typu, ok tvarovaná hlava, oči by 
mohly být o něco větší, kulatější a tmavší, dobře nasazené uši, mohla by mít 
trochu více výplně lící, poměrně krátký krk, ok horní linie, klenutá bedra,, dobré 
tělo a zaúhlení, výrazný pohyb, při kterém ale trochu ztrácí horní linii, preferoval 
bych správnější detaily na hlavě 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

X Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  62 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Emily od Lánské obory od  Lánské obory Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18271/ Narozen: 28.05.2021 

Majitel Iveta Petrzilkova Čip: 900203000055846 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

slightly up to size, still feminine, feminine head though marking should be in 

warmer colour larger to give her right expression for black and tan, ok yes, good 

muzzle, excellent earset, good neck, topline should be more firm, steep croup, 

coat quality isn´t best today, she could move with more drive and energy, nice 

temperament 

 

fena k horní hranici výšky, ale stále fenčího typu, fenčí hlava, i když vybarvení by 
mělo být v sytější barvě a větší, aby jí dodalo správný výraz pro BT ok oko, dobrá 
morda, vynikající uši,, dobrý krk, horní linie by měla být pevnější, strmá 
v bedrech,  kvalita srsti dnes není nejlepší, mohla by se pohybovat s větším 
elánem a energií, pěkný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 3 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  63 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Chelsea ze  Starého dvora Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/17159/20 Narozen: 04.03.2020 

Majitel Jana Klímová Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

very feminine, excellent size, feminine head, well set ears with lovely feathering, 

ok eyes, her stop could be more marked, ok muzzle, overall I would prefer her 

head bit more soft, short neck, her topline should be firmer, steep in croup, not in 

her best of coat today, should be more of a happy mover 

 

velmi fenčí typ, výborná velikost, jemná hlava, dobře nasazené uši s krásným 

osrstěním, ok oči, její stop by mohl být výrazněji vyznačený, ok morda, celkově 

bych preferoval její hlavu trochu měkčí, krátký krk, její horní linie by měla být 

pevnější, strmá v bedrech,  dneska není v její nejlepší srsti, měla by se 

pohybovat s větší radostí, 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 2 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  64 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Nemésis Kyli   Kopidlenský kavalír Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/17765/20 Narozen: 10.11.2020 

Majitel Jana Minářová Čip:  

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, nice shape though appears sometimes a little heavy, ok skull, her 

eyes are the right shape but could be darker and a little less prominent, a little 

short muzzel, ok neck and topline, not in her best of coats, movement appears 

slightly heavy, nice temperament, topline is too weak 

 

Výborná velikost, pěkný tvar, i když se někdy zdá trochu těžká, ok lebka, její oči 
jsou správného tvaru, ale mohou být tmavší a trochu méně výrazné, o něco 
krátší morda ok krk a horní linie, ne v její nejlepší srsti, pohyb se zdá být mírně 
těžkopádný, pěkný temperament, horní linie je příliš slabá 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  65 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Josette   Bonimo Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18462/ Narozen: 01.08.2021 

Majitel Lucie Kudláčková Čip: 203003000607556 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, pretty head, lovely eyes, very well set ears, slightly 

short muzzle, ok neck, good topline, ok croup, not in the best of coats today but 

well presented, moves very well, happy temperament 

 

fena výborného typu a velikosti, hezká hlava, krásné oči, velmi dobře nasazené uši, 

mírně krátší morda, ok krk, dobrá horní linie, ok bedra, dnes ne v nejlepší srsti, ale 

dobře prezentovaná, pohybuje se velmi dobře, šťastný temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  66 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - černý s pálením Pohlaví: fena 

Jméno psa: Beatris   Gold Wiktoris Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/13541/13/16 Narozen: 21.09.2013 

Majitel Josef Štětina Čip: 900008800236311 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type slightly up to size, beautiful head, still got almost all her 

teeth, beautiful ears, lovely neck, strong topline, a little heavy today but because 

of her age she is excused, very happy mover, not in her best of coats, very well 

presented, beautifully show by and extraordinary handler 

 

Nej veteránka 

 

Fena výborného typu k horní hranici výšky,, krásná hlava, stále má téměř všechny 

zuby, krásné uši, krásný krk, pevná horní linie, dnes trochu těžká, ale vzhledem ke 

svému věku je omluvena, velmi šťastný pohyb,, ne ve své nejlepší srsti, velmi 

dobře prezentovaná, krásně předváděná svým zkušeným handlerem. 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

X BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  73 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Call Me Soul Mate of  Timodie Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18931/ Narozen: 07.03.2022 

Majitel Lucie Veselá Čip: 203098100529212 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

18months very up to size, would prefer her bit more feminine, however 

proportions are good, ok shaped head, slightly too much stop, would prefer darker 

eyes and rounder, excellent skull and earset, ok neck, stong toplineexcellent 

forechest, bit steep in croup, well angulated rear, she is just a little too much in 

my opinion 

 

18 měsíců opravdu na horní hranici výšky, upřednostňoval bych ji trochu více 

fenčí, nicméně proporce jsou dobré, ok tvarovaná hlava, téměř příliš výrazný 
stop,, preferoval by tmavší a kulatější oči,, vynikající lebka a uši, ok krk, pevná  
horní linie, vynikající předhrudí, trochu strmá bedra, dobře zaúhlené zadní 

končetiny, na můj vkus je jí trochu moc.  

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  74 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Emilli Charles  od  Pylu Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19350/ Narozen: 30.09.2022 

Majitel Jana Čermáková Čip: 941000025027109 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine bitch, good size, slightly rounded skull, muzzle is too short, would 

prefer bit darker eyes to give her the right detail in head, slightly short neck, ok 

topline, well bodied with a good forechest, ok angluation, not in the best of coats 

but rich colour 

 

fenka jemného typu, dobrá velikost, mírně zaoblená lebka, morda je příliš krátká, 
měla by mít tmavší oči, aby jí dodaly správný detail v hlavě, mírně krátký krk, ok 
horní linie, dobré tělo s dobrým předhrudím, ok úhlení, není v nejlepší srsti, ale 
sytě vybarevná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 2 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  75 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Dazyria Seti Biely démon Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: SPKP 4244 Narozen: 25.01.2022 

Majitel Ingrid Mikulášová Čip: 953010004776011 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent type and size, lovely feminine head, very well set ears, loverly dark eye 

and pigment, excellent earset, nice neck and topline, excellent tail carriage, well 

bodied and angulated, good coat quality but she can do with bit more coat, moves 

very well, well shown 

 

vynikající typ a velikost, krásná fenčí hlava, velmi dobře nasazené uši, krásné 
tmavé oko a pigment, výborné uši, pěkný krk a horní linie, výborně nesený ocas,, 
dobré tělo i úhlení, , dobrá kvalita srsti, které potřebuje více, pohybuje se velmi 
dobře, dobře prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  76 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Fiona   Silver Moon Moravia Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18803/22 Narozen: 25.01.2022 

Majitel Monika Fousková Čip: 900085001377974 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

----------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  77 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: JEANNIE Magnolia PassCo Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: SPKP 4337 Narozen: 21.05.2022 

Majitel Jana Minářová Čip: 941000026405765 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent type and size, very well balanced, feminine head, nicely shaped, she 

could have slightly larger and rounder eyes, she could be little more filled under 

the eye, nice neck and topline very well bodied, excellent tail carriage,happy 

mover, she is between coats but well presented 

 

výborný typ a velikost, velmi dobře vyvážená, fenčí hlava, pěkně tvarovaná, 
mohla by mít o něco větší a kulatější oči, mohla by mít lépe vyplněné líce, pěkný 
krk a horní linie, velmi dobré tělo, vyborně nešený ocas,, veselý pohyb,, je mezi v 
línání, ale dobře prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  78 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Cimbria ze  Souhvězdí Lyry Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18228/21/23 Narozen: 15.04.2021 

Majitel Eva Košnářová Čip: 953010004645925 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

slightly up to size, still feminine, even so I would prefer her slightly softer in 

expression and shape, excellent pigmentation, a little heavy marked stop, 

excellent earset, nice neck and topline, well angulated, not in her best of coats, 

looses the topline bit in the move, she looks a little unmature for open class 

 

mírně k horní hranici výškyi, stále fenčího typu,, i tak bych ji preferoval mírně 

měkčí ve výrazu a tvaru, výborná pigmentaci, trochu výrazněji značený stop, 

výborné uši,  pěkný krk a horní linie, dobře zaúhlená,, není v nejlepší srsti, ztrácí 

horní linii při pohybu, vypadá trochu nezralá pro otevřenou třídu 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 3 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  79 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Elisabeth   Indigrace Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18309/21 Narozen: 11.06.2021 

Majitel Jitka Němcová Koželuhová Čip: 203164000126304 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

slightly up to size, still feminine, nicely shaped head, slightly rounded skull, hear 

eyes could be slightly larger and darker and nose pigment should be darker, 

excellent earset, ok neck, slightly long in loin, a bit steep croup, ok forechest, well 

angulated in rear, excellent coat condition, lovely warm colour, moves with nice 

tail carriage, very narrow on rear while on the move and also close in front 

 

mírně k horní hranici velikosti, ale stále fenčí, pěkně tvarovaná hlava, mírně 

zaoblená lebka, jejíí oči mohou být o něco větší a tmavší a nosní pigment by měl 

být tmavší, vynikající nasazení uší, , ok krk, mírně dlouhá v bedrech, trochu strmá 

pánev, ok předhrudí, dobře zaúhlená vzadu, výborný stav srsti, krásná sytá barva, 

pohybuje se s pěkně neseným ocasem, velmi úzký chod zadních i hrudních 

končetin.  

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  80 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Fergie My Pure Joy   My Pure Joy Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18096/ Narozen: 09.04.2021 

Majitel Monika Kirmanová Čip: 953010004645379 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine, good size, feminine head though a thin overall, would prefer her with 

bit more filling under eye, would prefer larger and darker eyes, excellent earset, 

nice neck and topline while standing, good forechest, bit steep in croup and weak 

hocks, not in the best coat but quality is good, she could move with stronger rear, 

she looses topline on the move, very happy temperament 

 

fenčí typ,, dobrá velikost, fenčí i když celkově slabší hlava, preferoval bych s lepší 
výplní lící,, preferoval bych větší a tmavší oči, vyborně nasazené uši, pěkný krk a 
horní linii ve stoje, dobré předhrudí, trochu strmá pánev a slabá hlezna, není v 
nejlepší srsti, jejíž kvalita je ale dobrá,, mohla by se pohybovat se silnějším 
zadním pohybem, Ztrácí horní linii v pohybu, velmi veselý temperament 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X 2 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  81 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Devera Sweet   Indigrace Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/17181/20/21 Narozen: 28.03.2020 

Majitel Lenka Nováková Čip: 203164000130113 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, lovely femine head, nice dark eye, very well set 

ears, excellent pigmentation, excellent neck and topline, good croup, well bodied 

and angulated, excellent coat wquality, lovely side gate, little narrow in rear, 

happytem 

 

vynikající představitelka plemene včetně velikosti, krásná fenčí hlava, pěkné 

tmavé oko, velmi dobře nasazené uši, vynikající pigmentace, vynikající krk a horní 

linie, dobrá záď, dobré tělo a zaúhlení, vynikající kvalita srsti, krásný pohyb z boku,, 

trochu užší vzadu, vesele se předvádějící team 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X 1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  82 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - ruby Pohlaví: fena 

Jméno psa: Tangerine   Prokopská hvězda Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/16857/19/22 Narozen: 19.09.2019 

Majitel Daniela Barbora Jugasová Čip: 900111881781787 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  91 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Helsia Eyti Biely démon Třída: Třída štěňat 

Číslo zápisu: SPKP4474 Narozen: 16.04.2023 

Majitel Jaroslava Valová Čip: 953010004774083 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  92 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Bonnie   Písecké hory Třída: Třída dorostu 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/19507/ Narozen: 04.12.2022 

Majitel Helena Smolařová Čip: 941000027471219 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine, good size, very thin in head overall which takes a bit of the softness, 

could have larger eyes, shorter muzzle, more filling under the eye to gain the 

correct breed type, well set ears, ok neck, good topline but slightly steep in croup, 

medium bone, well angulated but narrow in front, excellent coat quality, 

unfortunately she lack a little in type  

 

fenčí typ,, dobrá velikost, celkově dost úzká hlava, která bere trochu měkkosti, 

mohla by mít větší oči, kratší čenich, více výplně lící, aby získala správný, typyický 

výraz plemene, dobře nasazené uši, ok krk, dobrá horní linie, ale mírně strmá v 

zádi, střední kostra, dobře úhlená, ale úzká vpředu, vynikající kvalita srsti, bohužel jí 

trochu chybí typické prvky plemene  

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

X  Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  93 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: ANDROMEDA TETE CHILLI KOLIBA Třída: Třída mladých 

Číslo zápisu: SPKP 4342 Narozen: 07.06.2022 

Majitel Ľubica Jankovičová Čip: 900182002253244 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size and shape, would prefer her head slightly more feminine, slightly 

rounded and wider skull, slightly short muzzle, her eyes could be larger and 

rounder, excellent earset, lovely neck and topline, good forechest, well angulated, 

excellent croup, nice side gate, slightly narrow in rear, lack of femininity at such 

young age  

 

výborná velikost a tvar, preferoval bych o něco víc fenčí  hlavu, mírně zaoblená a 
širší lebka, mírně kratší morda, její oči by mohly být větší a kulatější, výborné uši, 
krásný krk a horní linie, dobré předhrudí, dobře zaúhlená, vynikající záď, pěkný 
boční , mírně úzká zadní pohyb, na tento věk není dostatečně fenčí 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X1 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  94 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Amálka    Písecké hory Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ĆLP/CKC/18735/ Narozen: 23.12.2021 

Majitel Eva Procházková Čip: 941000024991034 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

--------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  95 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Dixi   Blenheim Kids Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18665/21 Narozen: 23.11.2021 

Majitel Renata Adamčíková Čip: 967000010378570 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

------------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  97 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Elite Valerie   Stříbrná Tamarinda Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18842/22 Narozen: 07.02.2022 

Majitel Renáta Riegertová Čip: 900085001349154 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent breed type and size, very pretty feminine head with lovely eyes, slightly 

rounded skull, well set ears, beautifull feathering, nice neck and topline, slightly 

steep in croup, excellent tail carriage, very nicely presented 

 

vynikající představitelka plemene v odpovídající velikosti,, velmi pěkná fenčí  
hlava s krásnýma očima, mírně zaoblená lebka, dobře nasazené uši, krásně 
osrstěné, pěkný krk a horní linie, mírně strmá v zádi, výborně nasazený ocas,, 
velmi pěkně prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

X VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  96 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: MOONSHINE BELLAS Duchess Diana Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ÖHZB/CA2816A Narozen: 20.09.2021 

Majitel Petra Haushammer Čip: 978141040030452 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, very feminine, head is little too thin overall, her muzzle should be 

more filled and eyes a little larger but the most beautifull is lovely neck and 

topline, good croup, well bodied, excellent marked, excellent coat quality, very 

nice side gate, a little narrow in the rear, medium bone, nicely presented  

 

výborná velikost, velmi fenčí, hlava je celkově příliš slabá, její morda by měla být 
více vyplněná a oči trochu větší, ale má opravdu překrásný krk a horní linii, dobrá 
záď, dobré tělo,, výborně vybarevná, vynikající kvalita srsti, velmi pěkný boční 
pohyb,, trochu užší zadní chod, střední kostra, pěkně prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

X Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  98 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Saxana   Kareli pod Radyní Třída: Mezitřída 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18775/ Narozen: 17.01.2022 

Majitel Vlasta Bártová Čip: 900203000020485 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size and proportions, lovely feminine head, slightly thin in body today, 

nice eyes, well set ears, could have  alittle more underjaw, little bit more filling 

under eye, nice neck, level topline but slightly steep in coup, well angulated in 

rear, moves well but could do with bit more body to her though the shape is nice, 

well presented 

 

vynikající velikost a proporce, krásná fenčí hlava, dnes mírně hubená v těle, 
pěkné oči, dobře nasazené uši, mohla by mít trochu více spodní čelisti, trochu 
více vyplnění lící, má pěkný krk, rovná horní linie, ale mírně strmá v bedrech, 
dobře zaúhlená vzadu, pohybuje se dobře, ale měla by mít v tělě více objemu, 
přestože celkový tvar je pěkný, , dobře prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  3 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  99 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Africca   Baryon Cavalier Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/17206/ Narozen: 16.03.2020 

Majitel Sona Schlitterova Čip: 900203000052052 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

absence 

----------- 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  100 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Be Unique Of An Excellent Choice Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ÖHZB/CA 2714 Narozen: 30.07.2019 

Majitel Petra Haushammer Čip: 528140000761861 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, feminine nice head but I prefer better shaped stop, nice size and 

expression, lovely neck, good croup, excellend cage, well angulated, excellently 

marked, nice side gate, very well shown 

 
výborná velikost, fenčí pěkná hlava, ale dávám přednost lépe tvarovanému 
stopu, pěkná velikost a výraz, krásný krk, dobrá záď, výborný hrudník,, dobře 
zaúhlená, výborně vybarvená,, pěkný boční pohyb, velmi dobře předvedená 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  101 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Fína   Sametový čenich Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: ČLP/CKC/18531/ Narozen: 10.09.2021 

Majitel Věra Patočková Čip: 900203000028646 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

excellent size, a little heavy today which shows especially on the move as the 

back is rolling a bit, very feminine head, a little too short muzzle, the most 

beautiful is nice neck and topline, well angulated, well presented, excellent coat 

 

výborná velikost, dnes trochu těžká, což se projevuje především v pohybu,, 
protože záda se trochu převalují,, velmi fenčí hlava, trochu příliš krátká morda, 

překrásný krk a horní linie, dobře zaúhlená,, dobře prezentovaná, vynikající srst 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  2 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

X R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  102 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Levandule z  Jezerního království Třída: Třída otevřená 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/18513/21/23 Narozen: 01.09.2021 

Majitel Věra Rejfková Čip: 945000002333303 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

feminine 2 year old, slightly long in body, well shaped head, lovely ears, slightly 

high over the loin, would prefer slightly shorter, topline could be bit more firm, 

nice eyes, muzzle, looses the topline while on the move, nice coat quality, well 

shown 

 

fenčí, 2 letá představitelka plemene, mírně delší v těle, dobře tvarovaná hlava, 

krásné uši, mírně se zdvihající bedra,, preferoval bych ji o něco kratší, horní linie 

by mohla být trochu pevnější, pěkné oči i morda,, ztrácí horní linii při pohybu,, 
pěkná kvalita srsti, dobře prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

 Výborný 

X  3 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  103 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Ommica Sixi Biely démon Třída: Třída vítězů 

Číslo zápisu: SPKP 4068 Narozen: 08.03.2021 

Majitel Ingrid Mikulášová Čip: 941000025902465 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

lovely breed type, excellent size, very well balanced, beautifull head, would 

prefer the eyes slightly larger, beautiful earset, lovely neck and topline, well 

bodied, excellent mover, good coat quality, would prefer little more coat, very 

well shown  

 

pěkná představitelka plemene, výborná velikost, velmi dobře vyvážená, krásná 

hlava, preferoval bych oči o něco větší, krásné uši, krásný krk a horní linii, dobře 

vyvinutá, výborný pohyb,, dobrá kvalita srsti, které bych preferoval o trochu více, 

velmi dobře předvedená 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

X CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  104 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Erinette nini Biely Démon Třída: Třída veteránů 

Číslo zápisu: SK-SKI/SPKP 3043 Narozen: 22.09.2014 

Majitel Lucie Kudláčková Čip: 900108001296216 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

9 years old in excellent condition, excellent type and size, lovely head, eyes and 

expression, good earset, ok neck, good topline, well angulated, moves well but 

don´t move her too fast, not in her best coat today, well presented 

 

9 letá fenka ve výborné kondici, výborný typ a velikost, krásná hlava, oči a výraz, 

dobré uši,, ok krk, dobrá horní linie, dobře zaúhlená, dobře se pohybuje, ale je 

třeba jí nenechat běžet příliš rychle, není dnes ve své nejlepší srsti  dobře 

prezentovaná 

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 



                          Katalogové číslo 

POSUDKOVÝ LIST                  105 

Plemeno: Kavalír king charles španěl - trikolor Pohlaví: fena 

Jméno psa: Quella   Merlin Bohemia Třída: Třída čestná 

Číslo zápisu: CMKU/CKC/15090/16/18 Narozen: 29.08.2016 

Majitel Miroslav Jílek Čip: 941000019122230 

 

Výstavní posudek – Description:                Ocenění – Grade:  

7 years old in very good condition, lovely head, very feminine, nice eyes, good 

set of teeth, excellent earset, good feathering, good neck, a little too heavy in 

body, the coat is a little wooly but nicely presented, moves well when not too fast 

 

7 letá fenka ve velmi dobré kondici, krásná hlava, velmi fenčí, pěkné oči, dobrý 
set  chrupu,, výborně nasazené uši s dobrým osrstěním, dobrý krk, trochu příliš 
těžká v těle, srst je trochu vlnitá, ale fenka je pěkně prezentovaná, pohybuje se 
dobře, pokud se nenutí k přílišnému spěchu.  

 Jméno rozhodčího: Lantz Joel     Podpis: 

X  1 Výborný 

 Velmi dobrý 

 Dobrý 

 Dostatečný 

 Vyloučen 

 Neposouzen 

 Velmi nadějný 

 Nadějný 

 Bez titulu 

 CAJC 

 CAC 

 R.CAC 

 VÍTĚZ 

BARVY 

 VÍTĚZ  

VÝSTAVY 

 BOJ 

 BOV 

 BOB 

 BOS 

 BIS 

KLUBOVÁ VÝSTAVA NEČTINY – 2. 9. 2023 


